
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.370/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021 

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 088399/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

DIMAQ CAMPOTRAT DOURADOS COM. DE PEÇAS LTDA 

Contratada. 

CNPJ: 05.648.756/0001-65 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

2.370/2021, cujo objeto fora a contratação de uma Empresa 

devidamente constituída para Aquisição de Peças no sistema de 

transmissão final, (tander/bumerangue) semieixos, rolamentos, 

retentor e corrente e engrenagem da corrente na Motoniveladora 

Caterpillar Cat3487 Placa CAT3487, ano 2013, que devido ao 

desgaste diário terá que ser consertado, uma vez que estamos em 

situação de emergência conforme o Decreto Municipal nº 

223/2021, tudo previsto na conformidade do ato convocatório, da 

proposta apresentada e dos anexos do Processo Licitatório 

Dispensa de Licitação nº 033/2021, anulando o valor de R$ 0,00 

(zero reais e zero centavos). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.30.39 – Material para Manutenção de Veículos  

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA  

Amambai - MS, 16 de Julho de 2021. 

Eder Luiz Espindola – Secretario de Infraestrutura 

CPF: 404.964.301-49 


